
M Е НЮ

Шампанское / Игристое вино
Champagne / Sparkling wine
Просекко Фонте (Италия) / Prosecco Fonte (Italy)

Абрау Дюрсо, Брют (Россия) / Abrau-Durso, Brut (Russia)

Абрау Дюрсо Виктор Дравиньи (Россия) / Abrau-Durso Victor Dravigni (Russia)

Просекко Брют Ле Контессе (Италия) / Prosecco Brut Le Contessa (Italy)

Гранд Кюве 1531 Креман де Лиму Розе (Франция) / Grande Cuvee 1531 Cremant de Limoux Rose (France)

Моэт и Шандон Брют Империал (Франция) / Moet & Chandon, Brut "Imperial" (France)

Луи Родерер, Коллексьон 244  (Франция) / Louis Roederer, Collection 243 (France)

Дом Периньон брют (Франция) / Dom Pérignon Brut (France)

   
Белое Вино
White wine
«Абрау Дюрсо» Шардоне (Россия) / Abray Durso, Chardonnay (Russia)

Шато Де Талю Блан (Россия) / Сhateau de Talu Blanc (Russia)

Приара Пино Гриджо, Прадио (Италия) / Priara Pinot Grigio, Pradio (Italy)

Совиньон Блан Вердехо Муэлле (Испания) / Sauvignon Blanc Verdejo Muelle (Spain)

Шардоне, Санта Каролина (Чили) / Chardonnay, Santa Carolina  (Chile)

Рислинг Урбан, Ник Вайс  (Германия) / Riesling Urban, Nik Weis (Germany)

   

Красное Вино
Red wine
«Абрау-Дюрсо» Каберне Совиньон (Россия) / Abray Durso, Cabernet Sauvignon (Russia)

Шато Де Талю Руж (Россия) / Сhateau de Talu Rouge (Russia)

Шираз Камден Парк  (Австралия) / Shiraz, Camden Park (Australia)

Кьянти DOCG Гранд Дука (Италия) / Chianti DOCG Grand Duca (Italy)

Монтепульчано д'Абруццо Подере, Умани Ронки (Италия) / Montepulciano d`Abruzzo Podere Umani Ronchi (Italy)

Эль Пикаро, Матсу (Испания) / El Picaro, Matsu (Spain)

Розовое Вино
Rose
Шато Де Талю Розе (Россия) / Сhateau de Talu Rose (Russia)

Виски
Whiski
Крутояр (Россия) /Krutoyar (Russia)

Джемисон (Ирландия) / Jameson (Ireland)

Чивас Ригал 12 лет (Шотландия) / Chivas Regal 12 Years (Scotland)

Макаллан 12 лет (Шотландия) /Macallan 12 Years (Scotland)

Джек Дэниелс (США) / Jack Daniel’s (USA) 

Водка
Vodka
Онегин (Россия) / Onegin (Russia) 

Коньяк
Cognac
Арарат 3 года (Армения) / Cognac Ararat 3 y.o. (Armenia)

Камю VS (Франция) /Camus VS (France)

«Абрау-Дюрсо» 1870 KV (Россия) /"Abrau-Durso 1870" KV (Russia

"Рулле" ВС (Франция) /"Roullet" VS (France) 

Аперитив
Aperitif 
Апероль-спритц / Aperol-spritz 
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150 мл 800 / 750 мл 4 000

150 мл 900 / 750 мл 4 500

150 мл 1 100 / 750 мл 5 500

150 мл 900 / 750 мл 4 500

150 мл 800 / 750 мл 4 000

150 мл 900 / 750 мл 4 500

150 мл 800 / 750 мл 4 000

150 мл 900 / 750 мл 4 500
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150 мл 900 / 750 мл 4 500
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1 900
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1 100

550

700

50 мл

50 мл

50 мл

50 мл

 
900250 мл

 



СПЕЦПРЕДЛОЖЕНИЕ
ОСЕНЬ

Брускетты  
Брускетта с ростбифом, кислым  
виноградом и чили заправкой 600 
Багет прибалтийский, сыр творожный, чили соус, кинза , 
ростбиф , виноград, сахар, сок лимона, кресс салат

Брускетта с печеным перцем, 
артишоками, тофу и каперсами 450 
Багет злаковый, соевый сыр тофу, перец болгарский, мирин, 
артишок, каперсы, маслины таджарски, кресс салат

Брускетта с тыквой и козьим сыром 500 
Багет прибалтийский, сыр творожный, тыква печеная, 
тимьян, козий сыр, томат вяленый, кресс салат

Напиток  
Облепиховый заряд 600 мл 500 
Витаминный облепиховый напиток с апельсином,  
лимоном и мёдом

Десерты  
Тыквенный брауни с карамелью 250 
Шоколад белый, масло сливочное, яйцо куриное, сахар, 
мука, сливки, тыква печеная, соль

Просьба предупредить об имеющейся аллергии на определённые продукты 
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ПЕЦПРЕДЛОЖЕНИЕ
ЗИМА

Брускетты  

Брускетта с камамбером и ягодным
  желе

 
700 

Багет с опалённым камамбером, томленной хурмой 
и ягодным желе 

Брускетта с пастрами и 
маринованной грушей  

650
 

Ржаной багет с пастрами из телятины, 
маринованной грушей и сырным кремом

 600 

Напиток  
Облепиховый чай  600 мл  500 
Витаминный облепиховый напиток с апельсином,  
лимоном и мёдом

Десерт  
Итальянская меренга  350 
Песочная тарталетка с вишневым курдом 
и обожжённой меренгой

Просьба предупредить об имеющейся аллергии на определённые продукты 
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еБрускетта с тартаром из осетрины   
и лосося с красной икрой
Багет с тартаром из волжского осетра,
мурманского лосося с сырным кремом  и красной икрой

1 шт 700
1 шт 600
1 шт 600
1 шт 450
1 шт 600
1 шт 500
1 шт 400

2 шт 250
 300

  
350

40 мл 150
120 мл 150

200 мл 350
250 мл 350

асмин)
 600 мл 400

120 мл 150

500 мл 250
250 мл 300
500 мл 300
250 мл 300
200 мл 250

 на определённые продукты 

375 мл 450

550

1 шт

1 шт

1 шт

рускетты 

 

Брускетта

  

с

 

красной икрой

 

1 шт 700
Брускетта

 

с

 

крабом

 

1 шт

 

650
Брускетта

 

с лососем

 

1 шт

 

600
Брускета

 

с

 

салями Милано

 

1 шт

 

450
    

Оливки маслины
 

1 шт
 

500
Ассорти сыров

 

1 шт
 

450

Десерты  
Конфеты ручной работы 2 шт 250

 л ым    300
Мусс Манго-маракуйя 

  
350

Чай-Кофе 
 

Эспрессо 40 мл 150
Американо 120 мл 150
Латте 200 мл 350
Капучино 250 мл 350
Чай в чайнике (ассам, эрл грэй, сенча,жасмин)

 600 мл 400
Чай в чашке (ассам, сенча)

 120 мл 150

Вода  
Вода Тассай (б/г; газ) 500 мл 250
Вода Тассай (б/г; газ) 250 мл 300
Вода San Benedetto (б/г; газ) 500 мл 300
Добрый Cola  250 мл 300
Сок Rich (в ассортименте) 200 мл 250

Просьба предупредить об имеющейся аллергии на определённые продукты 

Лимонад Abrau Vinonade
(в ассортименте) 375 мл 450

550

1 шт

1 шт

1 шт

СПЕЦПРЕДЛОЖЕНИЕ
ВЕСНА

Брускетты  

  
  

  

  

  

Напиток  
Облепиховый чай  600 мл  500 
Витаминный облепиховый напиток с апельсином,  
лимоном и мёдом

Десерт  
Итальянская меренга  350 
Песочная тарталетка с вишневым курдом 
и обожжённой меренго

Просьба предупредить об имеющейся аллергии на определённые продукты 
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Брускетта копчёной уткой  
и паштетом из куриной печени 600
Ржаной багет с куриным паштетом, копчёной утиной 
грудкой и маринованной брусникой
 

Брускетта с угрём унаги 
и маринованной чукой 650
Багет с жареным угрём в соусе унаги, маринованным 
салатом чука и сырным кремом

Брускетта с пармской ветчиной
и муссом из козьего сыр

700

Багет с пармской ветчиной, маринованной грушей, 
муссом из козьего сыра и соусом песто 

 

 

 

Просьба предупредить об имеющейся аллергии на определенные продукты
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Пшеничный багет, мусс креметта с абрикосовым соусом, 
обожжённый камамбер с тростниковым сахаром, 
сублимированная малина

Просьба предупредить об имеющейся аллергии на определенные продукты
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Брускетта с пармской ветчиной, 
инжиром и соусом Блю Чиз 
Пшеничный багет, сливочный мусс с добавлением сыра ДорБлю, 
груша карамелизированная в мёде, пармская ветчина, инжир 
и обжаренные лесные орехи

Брускетта с паштетом и ежевикой  
Пшеничный багет, нежный куриный паштет с добавлением 
утиной печени фуагра, свежей ежевикой и маринованным 
кумкватом

600

500

Десерт
«Земляничный пирог» 
Сливочные коржи с кремом на основе вареной сгущенки 
и сметаны, прослоенной ягодами земляники, декорированный 
вафельной крошкой

500

СПЕЦПРЕДЛОЖЕНИЕ
ОСЕНЬ

Брускетты
Брускетта с сыром камамбер 
и абрикосовым муссом  

500

Брускетты
Брускетта с красной икрой
Брускетта с крабом 
Брускетта с лососем
Брускетта с салями Милано
Оливки, маслины
Ассорти сыров

Десерты
Конфеты ручной работы
Эклер со сливочным кремом 
Десерт "Ностальгия"
Десерт маковый с миндалем 
Ассорти ягод

Вода
Вода Тассай (б/г, газ)

Вода Тассай (б/г, газ)

Вода San Benedetto (б/г, газ)

Добрый cola
Сок Rich (в ассорименте)

Лимонад  Abrau Vivonade 
(в ассортименте)

Чай-Кофе
Эспрессо
Американо
Латте
Капучино
Чай в чайнике (ассам, эрл грей, сенча, жасмин)

Чай в чашке (ассам, сенча)

700

650

600

450

500

450

250

300

400

450

550

250

300

300

300

250

450

150

150

350

350

400

150

1 шт

1 шт

1 шт

1 шт

1 шт

1 шт

2 шт

1 шт

1 шт

1 шт

1 шт

500 мл

250 мл

500 мл

250 мл

200 мл

375 мл

40 мл

120 мл

200 мл

250 мл

600 мл

120 мл


